

## Vaalitoimitsijoiden määrääminen yleiseen ennakkoonestyspaikkaan

Keskusvaalilautakunta 15.04.2024 § 24  
845/00.00.00.01/2023

Valmistelija: hallintoasiantuntija Sanna Tammilehto,  
etunimi.sukunimi(at)raisio.fi

Europarlamenttivaalien varsinainen vaalipäivä on sunnuntai 9.6.2024.  
Ennakkoonestysten ajanjakso kotimaassa on 29.5.-4.6.2024.

Vaalilaki 17 §:

Vaalitoimitsijat

Ennakkoonestyksestä kotimaan yleisessä ennakkoonestyspaikassa, Suomen edustustossa ja suomalaisessa laivassa sekä kotioonestyksessä huolehtivat vaalitoimitsijat. Kussakin kotimaan yleisessä ennakkoonestyspaikassa on oltava ainakin kaksi vaalitoimitsijaa. Muissakin ennakkoonestyspaikoissa vaalitoimitsijoita voi tarvittaessa olla kaksi tai useampia.

Vaalitoimitsijat kotimaan yleiseen ennakkoonestyspaikkaan ja kotioonestykseen määrää kunnan keskusvaalilautakunta.

Ennakkoonestystä kotimaan yleisessä ennakkoonestyspaikassa toimitettaessa vähintään kahden vaalitoimitsijan on oltava yhtä aikaa saapuvilla. Muissa ennakkoonestyspaikoissa, joihin vaalitoimitsijoita on nimetty tai määrätty kaksi tai useampia, riittää, että ennakkoonestystä toimitettaessa on saapuvilla yksi vaalitoimitsija. Kunkin yksittäisen kotioonestysten toimittamisesta huolehtii yksi vaalitoimitsija.

Vaalitoimitsijalle ei ole vaalilaissa säädetty mitään erityisiä kelpoisuusvaatimuksia. Vaalitoimitsijaksi voidaan siten määrätä tehtävään kykenevä 18 vuotta täyttänyt henkilö, ei kuitenkaan vajaavaltaiseksi julistettu. Ehdokas tai hänen puolisonsa, lapsensa, sisaruksensa tai vanhempansa ei voi olla vaalitoimitsijana. Puolisoilla tarkoitetaan aviopuolisoita sekä avioliitonomaisissa olosuhteissa ja rekisteröidyssä parisuhteessa eläviä henkilöitä. Vaalitoimitsijaan ei sovelleta hallintolain esteellisyyttä koskevia säännöksiä.

Ennakkoonestysten vaalitoimitsijoiksi ovat ilmoittautuneet seuraavat henkilöt:

Taina Savolainen, Helena Lipponen, Anna Tuukkanen, Sanna-Maaria Mäkelä, Salme Kangassalo, Aada Tiermas, Linda Elovaara, Janita Lehvikko, Aurora Liukkonen, Teija Mannerjärvi, Jeremias Koivisto, Merja Korhonen, Harriet Aura, Teemu Salminen, Ella Salminen, Neea Tiermas, Päivi Nieminen, Taina Virta, Sari Kolehmainen, Olli Tiermas, Kaisa Laihonen, Annika Nyman, Heli Lehtinen, Janina Enström, Marja Ranta, Timo Jalonen ja Susanna Hatunpää.

Vaalitoimitsijat sitoutuvat toimimaan kummassakin Raision kaupungin ennakkoonestyspaikassa erikseen laadittavan työvuorolistan mukaisesti tarpeen mukaisissa tehtävissä.

Kaikille vaalitoimitsijoille järjestetään koulutus tehtävään.

Esittelijä	Puheenjohtaja Nina Jefimoff
Päätösehdotus	<p>Keskusvaalilautakunta määrää vuoden 2024 europarlamenttivaalien ennakkoäänestyksen vaalitoimitsijoiksi seuraavat henkilöt:</p> <p>Taina Savolainen, Helena Lipponen, Anna Tuukkanen, Sanna-Maaria Mäkelä, Salme Kangassalo, Aada Tiermas, Linda Elovaara, Janita Lehvikko, Aurora Liukkonen, Teija Mannerjärvi, Jeremias Koivisto, Merja Korhonen, Harriet Aura, Teemu Salminen, Ella Salminen, Neea Tiermas, Päivi Nieminen, Taina Virta, Sari Kolehmainen, Olli Tiermas, Kaisa Laihonen, Annika Nyman, Heli Lehtinen, Janina Enström, Marja Ranta, Timo Jalonen ja Susanna Hatanpää.</p> <p>Pöytäkirja tämän asian osalta tarkastetaan heti.</p>
Päätös	<p>Keskusvaalilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti lisäyksellä, että vuoden 2024 europarlamenttivaalien ennakkoäänestyksen vaalitoimitsijaksi määrättiin myös Susanna Väinölä.</p>